РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУТАФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля 2025 г.                                                                                            №12
с.Кутафино

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области

В целях приведения нормативной правовой базы Кутафинского сельского поселения в соответствие действующим законодательством, администрация Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области:
- от 22.05.2012 г. № 35 «Об утверждении административного регламента по выдаче документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)»;
- от 29.05.2012г. №53 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории Кутафинского сельского поселения»;
- от 24.11.2014г. № 89 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля»;
- от 28.08.2015 г. № 86 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования Кутафинское сельское поселение или государственной собственности, которая не разграничена»;
- 29.05.2015 г. № 58 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, государственная собственность на который не разграничена или находящегося в муниципальной собственности, на котором расположено здание, сооружение»;
- от 04.04.2013 г. № 22 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Кутафинского сельского поселения»;
- от 29.05.2012 г. № 54 «Об утверждении административного регламента проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Кутафинского сельского поселения»;
- от 09.09.2011 г. № 65 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального лесного контроля и надзора за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных на территории муниципального образования Кутафинское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 М.Н.Черных